关于2021级新生入学报到疫情防控相关安排的重要通知
全体2021级新生：
按照上级部门和属地政府疫情防控相关工作要求，依据《四川省学校2021年秋季学期开学新冠肺炎疫情防控工作方案》，结合学校疫情防控实际需要，现将2021级新生入学报到疫情防控有关事宜通知如下：
一、新生入学报到时间
1.从低风险地区到达学校的新生：9月2日-3日7:00-24:00
2.新生入学报到进入校门：犀浦校区西门、九里校区南门，其余校门不对入学报到新生开放。
二、新生入学报到条件
1.近14天有中高风险地区旅居史的新生或近14天有国内本土确诊病例报告但暂未划定中高风险地区旅居史的新生或“天府健康通”（通过微信小程序搜索“四川天府健康通”）为黄码、红码的新生，暂缓报到。待所在地区降为低风险地区后或无确诊病例或“红黄码”转“绿码”后，方可到校报到。
中高风险地区以国家卫生健康委公布的数据为准。卫生健康委疫情风险等级查询地址：http://bmfw.www.gov.cn/yqfxdjcx/index.html
2.全体新生在到校报到前，需在迎新系统“到校信息及疫情采集”栏目和“到校行程”栏目中如实更新相关信息。
3.全体新生需持登车登机前48小时内核酸检测阴性证明及“四川天府健康通”绿码到校报到。
4.从非成都市出发的新生到校后，在校门处第一时间参加学校组织的核酸检测。
5.曾诊断为新冠肺炎病例或疑似病例或无症状感染者的新生，需提供医院治愈（排除）证明和登车登机前48小时内核酸检测阴性证明。
6.入学报到前有境外旅居史（或仍在境外）的中国籍新生，需提供入境后集中隔离观察解除相关材料和登车登机前48小时内核酸检测阴性证明。
7.入学报到前与确诊、疑似病例或无症状感染者有密切接触的新生，需提供集中隔离观察解除相关材料和登车登机前48小时内核酸检测阴性证明。
8.入学报到前14天内出现发热或呼吸道感染症状的新生，需提供医院诊断证明（排除新冠病毒感染并身体康复）。
三、其他要求
1.新生家长及社会车辆不得进入学校。
[bookmark: _GoBack]2.新生进入校门时应出示：录取通知书、天府健康通（绿码）、登车登机前48小时内核酸检测阴性证明并检测体温，无异常后方可进入学校。
3.在到校后的核酸检测结果未出之前，保持活动场所相对固定，非必要不出校门，待检测结果为阴性后可自由活动。
4.9月5日将举行2021级学生开学典礼，具体安排另行通知。

西南交通大学新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室
                                   2021年8月24日